Thobias omnē substantiā quā habebat et habere poterat. cū casu p̄ri fratribus qui erant de genere suo imp̄tri studebat. esurientes alebat. nudos etiā vestiebat Thobie. i.

Sacheus distribuēdo et restituēdo largus fuit. vñ dixit dño.

Eccē dimidio bo. m. do p. et si q. de fra. r. q. Lu. xij.

Joseph cognominatus Barsabas cum haberet agrum vendidit. et p̄o. precium ad pe. apostolor. Actuum. quarto.

Contra legem

dei delinquentes.

Esitātē ad aquas

h contradictōnis Moy sen dominns dure puniuit. Numeri. xx.

Cum tamen vsq̄ tunc tam sancte ac fideliter se gessisset tam ad deum q̄ ad populum.

De luxuria et continentia.

Eccatum carnis

p precipua videt fuisse causa quare de diluuiō de leuit m̄ndū. Gene. vi.

Dis q̄ p̄ caro corrupat viā suā Luxuriosi quinq̄ detestant luxuriā in alijs. vt patet de Juda q̄ dixit de Thamar. pducite eam

vt comburat. Genesis. xxxviiij.
 Detestabilem luxuriam commi-
 sit Absolon cum concubinis pa-
 tris sui. ij. Regum. xvi.

Nota que et quata mala eue/
 nerunt pro ardenti amore Si/
 che qui violenter oppressit Dy/
 nam filiam Lie. Gene. xxxiiij.

Occasione vxoris leuite a viris
 Belial in Babaa Benjamin.
 occisa sut plusq. xvij. milia ho-
 minu. Jud. xix. c. et. xx. cap.

Dixit angelus Thobie iunior i
 in eos qui ita suscipiunt coniu/
 giu vt deum a se et sua mente ex-
 cludent et sui libidini ita vacat.
 vt equus r mulus habet pore/
 statē dmoniu. Quid ergo de for-
 nicatoribus et adulteris qui nil
 aliud intendūt nisi sedam suam
 explerelibidinem. Tho. vi.

Inter illos qui vocati fuerūt ad
 magnā cenam nec iuerunt. ille q
 vxorem duxit non petijt se excu/
 satū haberi per quod parere po-
 test q longe sunt a cena dei luxu-
 riosi homines et immundi Si
 ducere vxorem ita hominem im-
 plicat et inuoluit q quasi nil ali-
 ud cogitare sinit. Luce. xiiij.

De maledictio
 ne hominis ad hominem

Irupta ciuitate

o Jericho ita precatus est
 Josue dicens. Maledictus vir
 coram domino qui suscitauerit

et edificauerit Jercho. Josuevi.
 Deliseus maledixit pueris illu/
 dentibz ei r dicentibus ei Ascen-
 de calue. Et lacerati sunt pueri.
 xliij. a duobus vrsis. iij. Re. ij.
 Siccimite inter epulas et pocu/
 la maledicebat Abimalech. Jus-
 dicum. ix.

De magnani
 mitate r cōfidentia.

Confidenter licz

c reuerenter arguit Na/
 than ppheta David p^o
 adulteriū r homicidio ab eo cō/
 missa. ij. Regū. xij.

Dixit Helias ad Achab. Non
 ego turbauī isrl. sed tu r domus
 patris tui q derelinquistis māda/
 ta dñi. iij. Regū. xvij.

Achab rex isrl. dixit Helie pro-
 phete Nū inuenisti me inimicū
 tibi. Qui dixit. Inueni eo q ves-
 nūdat^o es vt faceres malū corā
 dño. tertio Regum. xxi. cap.